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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003 L M 1.38 101724 ja

BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004 L M 2.16 104496 ja

DÖRFER Laurenz WE TG Münster 2004 R M 1.33 93990 ja

FABINGER Nils Alexander NR FC Moers 2002 L M 1.19 103654 ja

FAUL Paul Luca BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M 1.15 97357 ja

HEGGE Maurus WE TG Münster 2003 L M 2.22 92822 ja

HEITZ Noah BN FC Tauberbischofsheim 2005 R M 2.52 108723 ja

HOFFMANN Nils BN FC Tauberbischofsheim 2005 L M 2.39 104659 ja

JOPPICH Peter MR CTG Koblenz 1982 R M 1.5 61594 ja

KAHL Alexander HE TG Hanau 1993 R M 1.9 61661 ja

KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 2.5 103424 ja

KLEIN Felix BN FC Tauberbischofsheim 1995 R M 1.6 79013 ja

KLEIN Luis BN FC Tauberbischofsheim 1999 R M 1.3 81891 ja

LIEBSCHER David NR OFC Bonn 2002 R M 1.13 103580 ja

LINDNER Ruben BN FC Tauberbischofsheim 2005 L M 2.51 122217 ja

RENNER Moritz BN TSG Weinheim 2001 L M 1.12 84902 ja

RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim 2002 L M 1.27 89299 ja

SANITA André NR OFC Bonn 1992 L M 1.2 65519 ja

SCHOPPA Dominik NR OFC Bonn 1995 L M 1.7 66073 ja

SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004 L M 2.40 103508 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

1 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)



German Masters Serie B

Tauberbischofsheim (GER)
14.03.2021 -

OFFICIAL

Florett Herren

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0001.1
14.03.2021 18:15

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 0.0 GER SANITA André NR OFC Bonn M ja

2. 1 003 0.0 GER KLEIN Luis BN FC Tauberbischofsheim M ja

3. 1 005 0.0 GER JOPPICH Peter MR CTG Koblenz M ja

4. 1 006 0.0 GER KLEIN Felix BN FC Tauberbischofsheim M ja

5. 1 007 0.0 GER SCHOPPA Dominik NR OFC Bonn M ja

6. 1 009 0.0 GER KAHL Alexander HE TG Hanau M ja

7. 1 012 0.0 GER RENNER Moritz BN TSG Weinheim M ja

8. 1 013 0.0 GER LIEBSCHER David NR OFC Bonn M ja

9. 1 015 0.0 GER FAUL Paul Luca BN FC Tauberbischofsheim M ja

10. 1 019 0.0 GER FABINGER Nils Alexander NR FC Moers M ja

11. 1 027 0.0 GER RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim M ja

12. 1 033 0.0 GER DÖRFER Laurenz WE TG Münster M ja

13. 1 038 0.0 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC M ja

14. 2 005 0.0 GER KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim M ja

15. 2 016 0.0 GER BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim M ja

16. 2 022 0.0 GER HEGGE Maurus WE TG Münster M ja

17. 2 039 0.0 GER HOFFMANN Nils BN FC Tauberbischofsheim M ja

18. 2 040 0.0 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle M ja

19. 2 051 0.0 GER LINDNER Ruben BN FC Tauberbischofsheim M ja

20. 2 052 GER HEITZ Noah BN FC Tauberbischofsheim M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.03. 12:00

20 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.03. 14:20

32er KO mit Platz 1-16

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 14.03. 14:20

32er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 12:00 | Bahn 1

GASPER Christian, GER SA ATSV Saarbrücken , TENBERGEN Paul, GER SA OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FAUL Paul Luca GER FC Tauberbischofsheim 1 V V V V 3 V 5 28 18 0.833 10 2.
HOFFMANN Nils GER FC Tauberbischofsheim 2 0 V 2 V 2 1 2 15 28 0.333 -13 5.
LINDNER Ruben GER FC Tauberbischofsheim 3 4 4 1 3 4 1 0 17 30 0.000 -13 7.
SANITA André GER OFC Bonn 4 4 V V V V V 5 29 15 0.833 14 1.
RENNER Moritz GER TSG Weinheim 5 3 4 V 3 4 2 1 21 28 0.167 -7 6.
KAHL Alexander GER TG Hanau 6 V V V 2 V V 5 27 19 0.833 8 3.
ARNDT Justin GER Quernheimer FC 7 2 V V 2 V 1 3 20 19 0.500 1 4.

Runde 2 12:00 | Bahn 2

HERZHOFF Julius, GER MR SFC Bad Kreuznach , UFTRING Niklas, GER MR FC
Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KLEIN Luis GER FC Tauberbischofsheim 1 3 V V V V V 5 28 16 0.833 12 1.
KAPPUS Bastian GER FC Tauberbischofsheim 2 V V V 3 V 0 4 23 19 0.667 4 3.
HEITZ Noah GER FC Tauberbischofsheim 3 0 3 V V 3 4 2 20 26 0.333 -6 6.
SPIELMANN Richard GER Fechtcentrum Halle 4 3 0 2 V 3 0 1 13 29 0.167 -16 7.
DÖRFER Laurenz GER TG Münster 5 3 V 4 4 2 V 2 23 27 0.333 -4 5.
FABINGER Nils Alexander GER FC Moers 6 2 3 V V V 3 3 23 23 0.500 0 4.
SCHOPPA Dominik GER OFC Bonn 7 3 V V V 4 V 4 27 17 0.667 10 2.

Runde 3 12:00 | Bahn 3

GSCHING Alexander, GER WÜ Heidenheimer SB , SCHARF Willi, GER WÜ FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLEIN Felix GER FC Tauberbischofsheim 1 1 3 4 V 3 1 16 20 0.200 -4 5.
BAUKNECHT Maurice-Leon GER FC Tauberbischofsheim 2 V 2 4 V 4 2 20 17 0.400 3 4.
RIEGER Laurenz GER TSG Weinheim 3 V V 2 V V 4 22 15 0.800 7 2.
JOPPICH Peter GER CTG Koblenz 4 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
HEGGE Maurus GER TG Münster 5 0 1 4 0 4 0 9 25 0.000 -16 6.
LIEBSCHER David GER OFC Bonn 6 V V 1 1 V 3 17 21 0.600 -4 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JOPPICH Peter CTG Koblenz 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 GER SANITA André OFC Bonn 5 6 29 15 0.833 14 Q

3 GER KLEIN Luis FC Tauberbischofsheim 5 6 28 16 0.833 12 Q

4 GER FAUL Paul Luca FC Tauberbischofsheim 5 6 28 18 0.833 10 Q

5 GER KAHL Alexander TG Hanau 5 6 27 19 0.833 8 Q

6 GER RIEGER Laurenz TSG Weinheim 4 5 22 15 0.800 7 Q

7 GER SCHOPPA Dominik OFC Bonn 4 6 27 17 0.667 10 Q

8 GER KAPPUS Bastian FC Tauberbischofsheim 4 6 23 19 0.667 4 Q

9 GER LIEBSCHER David OFC Bonn 3 5 17 21 0.600 -4 Q

10 GER ARNDT Justin Quernheimer FC 3 6 20 19 0.500 1 Q

11 GER FABINGER Nils Alexander FC Moers 3 6 23 23 0.500 0 Q

12 GER BAUKNECHT Maurice-Leon FC Tauberbischofsheim 2 5 20 17 0.400 3 Q

13 GER DÖRFER Laurenz TG Münster 2 6 23 27 0.333 -4 Q

14 GER HEITZ Noah FC Tauberbischofsheim 2 6 20 26 0.333 -6 Q

15 GER HOFFMANN Nils FC Tauberbischofsheim 2 6 15 28 0.333 -13 Q

16 GER KLEIN Felix FC Tauberbischofsheim 1 5 16 20 0.200 -4 Q

17 GER RENNER Moritz TSG Weinheim 1 6 21 28 0.167 -7 Q

18 GER SPIELMANN Richard Fechtcentrum Halle 1 6 13 29 0.167 -16 Q

19 GER LINDNER Ruben FC Tauberbischofsheim 0 6 17 30 0.000 -13 Q

20 GER HEGGE Maurus TG Münster 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER JOPPICH Peter MR CTG Koblenz 5 5 25 11 1.000 14

2 GER SANITA André NR OFC Bonn 5 6 29 15 0.833 14

3 GER KLEIN Luis BN FC Tauberbischofsheim 5 6 28 16 0.833 12

4 GER FAUL Paul Luca BN FC Tauberbischofsheim 5 6 28 18 0.833 10

5 GER KAHL Alexander HE TG Hanau 5 6 27 19 0.833 8

6 GER RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim 4 5 22 15 0.800 7

7 GER SCHOPPA Dominik NR OFC Bonn 4 6 27 17 0.667 10

8 GER KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim 4 6 23 19 0.667 4

9 GER LIEBSCHER David NR OFC Bonn 3 5 17 21 0.600 -4

10 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 3 6 20 19 0.500 1

11 GER FABINGER Nils Alexander NR FC Moers 3 6 23 23 0.500 0

12 GER BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim 2 5 20 17 0.400 3

13 GER DÖRFER Laurenz WE TG Münster 2 6 23 27 0.333 -4

14 GER HEITZ Noah BN FC Tauberbischofsheim 2 6 20 26 0.333 -6

15 GER HOFFMANN Nils BN FC Tauberbischofsheim 2 6 15 28 0.333 -13

16 GER KLEIN Felix BN FC Tauberbischofsheim 1 5 16 20 0.200 -4

17 GER RENNER Moritz BN TSG Weinheim 1 6 21 28 0.167 -7

18 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 1 6 13 29 0.167 -16

19 GER LINDNER Ruben BN FC Tauberbischofsheim 0 6 17 30 0.000 -13

20 GER HEGGE Maurus WE TG Münster 0 5 9 25 0.000 -16
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B | 32er Tableau C | 16er Tableau    
 

1
JOPPICH Peter
MR CTG Koblenz

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 14:20

17
RENNER Moritz
BN TSG Weinheim

GER   V

16
KLEIN Felix
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

  R: TENBERGEN Paul (GER)

 

9
LIEBSCHER David
NR OFC Bonn

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
KAPPUS Bastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

 

5
KAHL Alexander
HE TG Hanau

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
BAUKNECHT Maurice-Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

  Bahn 2 So. 14:20

13
DÖRFER Laurenz
WE TG Münster

GER   12

20
HEGGE Maurus
WE TG Münster

GER   V

  R: SCHARF Willi (GER) / V: UFTRING Niklas (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
FAUL Paul Luca
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

Bahn 1 So. 14:55

JOPPICH Peter
MR CTG Koblenz

GER   V

RENNER Moritz (17)
BN TSG Weinheim

GER   8

R: UFTRING Niklas (GER) / V: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 2 So. 14:55

LIEBSCHER David
NR OFC Bonn

GER   8

KAPPUS Bastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: TENBERGEN Paul (GER) / V: SCHARF Willi (GER)

Bahn 3 So. 14:55

KAHL Alexander
HE TG Hanau

GER   V

BAUKNECHT Maurice-Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 4 So. 14:55

HEGGE Maurus (20)
WE TG Münster

GER   13

FAUL Paul Luca
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: GASPER Christian (GER)
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B | 32er Tableau C | 16er Tableau    
 

3
KLEIN Luis
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 14:20

19
LINDNER Ruben
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

14
HEITZ Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: GASPER Christian (GER) / V: JUNGHANNS Richard (GER)

 

11
FABINGER Nils Alexander
NR FC Moers

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
RIEGER Laurenz
BN TSG Weinheim

GER  

 

 

7
SCHOPPA Dominik
NR OFC Bonn

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER   A

 

  Bahn 4 So. 14:20

15
HOFFMANN Nils
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

18
SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER   7

  R: GSCHING Alexander (GER) / V: HERZHOFF Julius (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SANITA André
NR OFC Bonn

GER  

 

Bahn 2 So. 15:20

KLEIN Luis
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

HEITZ Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

R: HERZHOFF Julius (GER) / V: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 1 So. 15:20

FABINGER Nils Alexander
NR FC Moers

GER   V

RIEGER Laurenz
BN TSG Weinheim

GER   12

R: UFTRING Niklas (GER) / V: GASPER Christian (GER)

Bahn 4 So. 15:20

SCHOPPA Dominik
NR OFC Bonn

GER   V

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER   7

R: SCHARF Willi (GER)

Bahn 3 So. 15:20

HOFFMANN Nils
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

SANITA André
NR OFC Bonn

GER   V

R: GSCHING Alexander (GER)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 2 So. 16:35

KAPPUS Bastian (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

FAUL Paul Luca
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 2 So. 17:00

KLEIN Luis
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

SCHOPPA Dominik (7)
NR OFC Bonn

GER   V

R: GSCHING Alexander (GER)

  Bahn 1 So. 15:45

1
JOPPICH Peter
MR CTG Koblenz

GER   V

8
KAPPUS Bastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER   4

  R: GSCHING Alexander (GER)

  Bahn 2 So. 15:45

5
KAHL Alexander
HE TG Hanau

GER   V

4
FAUL Paul Luca
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

  R: TENBERGEN Paul (GER) / V: GASPER Christian (GER)

  Bahn 1 So. 16:10

3
KLEIN Luis
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

6
FABINGER Nils Alexander (11)
NR FC Moers

GER   V

  R: GASPER Christian (GER)

  Bahn 2 So. 16:10

7
SCHOPPA Dominik
NR OFC Bonn

GER   8

2
SANITA André
NR OFC Bonn

GER   V

  R: SCHARF Willi (GER) / V: UFTRING Niklas (GER)

Bahn 1 So. 16:35

JOPPICH Peter
MR CTG Koblenz

GER   12

KAHL Alexander (5)
HE TG Hanau

GER   V

R: SCHARF Willi (GER) / V: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 1 So. 17:00

FABINGER Nils Alexander (11)
NR FC Moers

GER   8

SANITA André
NR OFC Bonn

GER   V

R: GASPER Christian (GER) / V: UFTRING Niklas (GER)

Bahn 1 So. 18:00

KAHL Alexander (5)
HE TG Hanau

GER   11

SANITA André
NR OFC Bonn

GER   V

R: UFTRING Niklas (GER) / V: GSCHING Alexander (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 2 So. 18:00

1
FAUL Paul Luca (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

2
SCHOPPA Dominik (7)
NR OFC Bonn

GER   V

  R: GASPER Christian (GER)

  Bahn 3 So. 18:00

1
KAPPUS Bastian (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

2
KLEIN Luis (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 1 So. 17:35

1
JOPPICH Peter
MR CTG Koblenz

GER   V

2
FABINGER Nils Alexander (11)
NR FC Moers

GER   8

  R: GSCHING Alexander (GER) / V: SCHARF Willi (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn 4 So. 16:35

LIEBSCHER David (9)
NR OFC Bonn

GER   V

HEGGE Maurus (20)
WE TG Münster

GER   14

R: UFTRING Niklas (GER)

Bahn 4 So. 17:00

RIEGER Laurenz (6)
BN TSG Weinheim

GER   V

HOFFMANN Nils (15)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

R: HERZHOFF Julius (GER) / V: SCHARF Willi (GER)

  Bahn 3 So. 15:45

1
RENNER Moritz (17)
BN TSG Weinheim

GER   V

8
LIEBSCHER David (9)
NR OFC Bonn

GER   9

  R: UFTRING Niklas (GER)

  Bahn 4 So. 15:45

5
BAUKNECHT Maurice-Leon (12)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

4
HEGGE Maurus (20)
WE TG Münster

GER   13

  R: SCHARF Willi (GER) / V: HERZHOFF Julius (GER)

  Bahn 3 So. 16:10

3
HEITZ Noah (14)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

6
RIEGER Laurenz
BN TSG Weinheim

GER   12

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 4 So. 16:10

7
ARNDT Justin (10)
WE Quernheimer FC

GER  

2
HOFFMANN Nils (15)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

  R: HERZHOFF Julius (GER) / V: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 3 So. 16:35

RENNER Moritz (17)
BN TSG Weinheim

GER   11

BAUKNECHT Maurice-Leon (12)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: GASPER Christian (GER) / V: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 3 So. 17:00

HEITZ Noah (14)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

ARNDT Justin (10)
WE Quernheimer FC

GER   9

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 4 So. 18:00

BAUKNECHT Maurice-Leon (12)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

HEITZ Noah (14)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: SCHARF Willi (GER) / V: HERZHOFF Julius (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 3 So. 17:35

1
LIEBSCHER David (9)
NR OFC Bonn

GER   10

2
RIEGER Laurenz (6)
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: UFTRING Niklas (GER) / V: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 4 So. 17:35

1
HEGGE Maurus (20)
WE TG Münster

GER   V

2
HOFFMANN Nils (15)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

  R: HERZHOFF Julius (GER) / V: GASPER Christian (GER)

  Bahn 2 So. 17:35

1
RENNER Moritz (17)
BN TSG Weinheim

GER   0

2
ARNDT Justin (10)
WE Quernheimer FC

GER   A

  R: GASPER Christian (GER) / V: TENBERGEN Paul (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SANITA André NR OFC Bonn 1992

2 GER KAHL Alexander HE TG Hanau 1993

3 GER JOPPICH Peter MR CTG Koblenz 1982

4 GER FABINGER Nils Alexander NR FC Moers 2002

5 GER SCHOPPA Dominik NR OFC Bonn 1995

6 GER FAUL Paul Luca BN FC Tauberbischofsheim 2002

7 GER KLEIN Luis BN FC Tauberbischofsheim 1999

8 GER KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim 2004

9 GER HEITZ Noah BN FC Tauberbischofsheim 2005

10 GER BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004

11 GER RENNER Moritz BN TSG Weinheim 2001

12 MED GER ARNDT Justin (Direktausscheidung) WE Quernheimer FC 2003

13 GER RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim 2002

14 GER LIEBSCHER David NR OFC Bonn 2002

15 GER HEGGE Maurus WE TG Münster 2003

16 GER HOFFMANN Nils BN FC Tauberbischofsheim 2005

32er Tableau

17 GER DÖRFER Laurenz WE TG Münster 2004

18 GER KLEIN Felix BN FC Tauberbischofsheim 1995

19 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004

20 GER LINDNER Ruben BN FC Tauberbischofsheim 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

GER JUNGHANNS
Richard

0/1 0 1 0

EIFLER
Ulrich

0 0 0

CN B SCHARF Willi 1 1 1/1 1 1 1 0/1 0/1 1 7 3 0

CN B UFTRING
Niklas

1 0/1 2 0/1 1 0/1 1 1 1 7 3 0

CN CN HERZHOFF
Julius

1 0/1 1/1 1/1 0/1 1 0/1 1 5 5 0

CN B CN TENBERGEN
Paul

1 1 1/1 1 1 1 1 1 0/1 0/1 8 3 0

B B GASPER
Christian

1 1 1/1 1/1 1 1 1 1 0/1 8 3 0

B GSCHING
Alexander

1 1 2 1 0/1 0/1 1 1 0/1 7 3 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SANITA André NR OFC Bonn 1992

Silber GER KAHL Alexander HE TG Hanau 1993

Bronze GER JOPPICH Peter MR CTG Koblenz 1982


